
№ 1567 от 20.06.2017 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 13.06.2017 № 1944 , в связи с праздником «День 

молодежи», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.  Наградить Благодарностью главы города Железногорска: 

за активную гражданскую позицию следующих студентов города: 

-Трунина Романа Сергеевича - студента областного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Железногорский горно-

металлургический колледж»; 

-Погорельцева Романа Сергеевича - студента областного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения  «Железногорский горно-
металлургический  колледж»;  

-Алекулову Наргиз Омоновну - студентку областного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Железногорский 
политехнический колледж»;    

 -Демидову Анну Викторовну - студентку областного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Железногорский 

политехнический колледж»; 
 -Медведеву Ирину Николаевну - студентку областного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Железногорский 

политехнический колледж»; 
 -Дворянчикова Максима Анатольевича - главного специалиста по                                                                 

работе с молодежью  Муниципального казенного учреждения «Центр 

молодежи» города Железногорска; 

 -Матюха Галину Игоревну - преподавателя Муниципального 
образовательного учреждения дошкольного образования детей                                                                  

«Детская  музыкально-хоровая школа им.  Г. Струве».      

 2. Рекомендовать  директору  МКУ   «Центр  молодежи»  Марахиной  Т.И. 
приобрести букеты цветов указанным выше награждённым согласно 

положению  о Благодарности главы города Железногорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                И.Н. Андреев 

 


